

No. JW19QC050208



181520061200

检验报告

样品名称: 新型防火岩棉吸音彩钢夹芯板

规格型号: 100mm厚×1000mm宽

工程名称: 智利阿奎拖拉水电站

委托单位: 宝润达新材料科技有限公司

山东和富工程检测有限公司



No: JW19QC050208

山东和富工程检测有限公司

181520061200

检 验 报 告

共 2 页 第 1 页

样品名称	新型防火岩棉吸音彩钢夹芯板	检验类别	委托
委托单位	宝润达新材料科技有限公司	规格型号	100mm厚×1000mm宽
生产单位	宝润达新材料科技有限公司	样品等级	/
施工单位	/	商标	宝润达
工程名称	智利阿奎拖拉水电站	委托人员	王勉
监理单位	/	委托日期	2019-05-16
样品数量	4张(1000mm×1000mm×100mm)	工程部位	墙面板
样品编号	JW19QC050208-1#~4#	见证人员	/
样品特性和状态	双面复合金属面板, 芯材为防火岩棉板	取样人员	王勉
检验环境	/	检验日期	2019-05-20
检验项目	空气声隔声量		
检验依据	GB/T 19889.3-2005		
检验结论	该样品按GB/T 19889.3-2005标准, 所检项目结果为实测值。		
备注	1. 本报告含封面及封二, 符号“/”表示该项无内容。 2. 委托信息均由委托方提供, 检验结果仅对来样负检测技术责任。		

批准:

审核:

主检:

8554792





No: JW19QC050208

山东和富工程检测有限公司

181520061200

检 验 报 告 (续页)

共 2 页 第 2 页

序号	检验项目	单位	性能指标	检验结果	单项判定
1	空气声隔声量	dB	/	60	实测值
			以下空白		
备注	“/”符号表示空项。				



8554793